
2008/08/31 Stovky v Brně

Napsal uživatel Administrator

O putovní Dědkův pohár - Stovky v Brně

      

Dne 31.8.2008 se uskutečnil 2.ročník stovek v Brně, které pořádá Dědek a Starý Lískovec -
sport. Na přípravě se podílela i malá část našeho týmu, který nachystal spolu s Dědkem dráhy a
podobně. 

 Jako prví začaly ženy. Do závodu žen se přihlásilo cca 50 jednotlivkyň. Počasí dnešnímu
závodu přálo. Jedinou naši ženskou závodnicí byla Linda, která dosáhla času 20,18 což stačilo
na 18.místo :-).

 Po odběhnutí žen přišli na řadu muži, kteří se závodu zůčastili v počtu 73 jednotlivců. V Brně
se ukázaly i týmy z Ostravy, Ivanovic na Hané....
 Náš sbor reprezentovalo 7 jednotlivců:
 Pavel Kadlec - čas: 21,27 a 21,90
 Tomáš Kadlec - čas: 21,14 a 38,46
 Roman Šudák - čas: 24,68 a N
 Martin Gruber - čas: 18,78 a 18,23
 David Kroupa - čas: 26,26 a 30,41
 Jakub Seehofner - čas: N a 21,77
 Jakub Kutnohorský - čas: 32,53 a 24,42

 Nový osobák si udělal Martin Gruber, Pavel Kadlec, Jakub Seehofner a Tomáš Kadlec.
Nejlepšími našemi stovkaři jsou i nadále Martin Gruber a Linda Daňhelová. Velký putovní pohár
si odvezl do Bystré v Orlických horách Novotný Vášek (16,48). Druhé místo získal Dušan
Škaroupka (16,58) a bronz poputuje do Prapořiště za čas 16,66, který zaběhl Matin Houdek. 

 Pořadí mužů na stovkách:
 1.Václav Novotný - 16,48
 2.Dušan Škaroupka - 16,58
 3.Martin Houdek - 16,66
 4.Marek Tykal - 17,34
 5.David Havlík - 17,39
 6.Václav Mikyska - 17,41
 7.Marcel Dal - 17,51
 8.Petr Unger - 17,55
 9.Jakub Arvai - 17,61
 9.Tomáš Matějů - 17,61
 11.Jiří Volf - 17,65
 12.Radim Navrátil - 17,78
 13.Michal Křivka - 17,97

 1 / 2



2008/08/31 Stovky v Brně

Napsal uživatel Administrator

 14.Petr Slatinský - 18,10
 15.Jan Polášek - 18,16
 .
 .
 18.Martin Gruber - 18,23
 58.Tomáš Kadlec - 21,14
 61.Pavel Kadlec - 21,27
 63.Jakub Seehofner - 21,77
 66.Jakub Kutnohorský - 24,42
 67.Roman Šudák - 24,68
 69.David Kroupa - 26,26

 Shrnutí:
 Časů pod 17 vteřin - 3
 Časů pod 18 vteřin - 10
 Nejlepší čas - 16,48
 Nejhorší čas - 34,48
 Časů pod 20 vteřin - 47
 Nejpočetnější tým mužů - Brno Královo Pole
 Počet závodníků - 73
 Ročník - druhý
 Doufejme že i příští rok budou tyto super závody v Brně!!

 2 / 2


